

## Pachet piese consumabile

I.D.: 45188592

---

Data publicarii	12.03.20	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.855,00 RON - 2.855,00 RON

---

Descriere: Colier 4buc x 3 lei =12, Lichid parbriz 1buc x24 lei, rescheta 1buc x 15lei, folie parbriz 1buc x 25lei , Solutie parbriz 1buc x 15 lei, Lampi 2buc x 12lei = 24 , Filtru ulei 1 buc x 49 lei, Filtru combustibil 1 buc x 99 Lei, Vaselina 1 buc x 100lei, Placute frana 1setx 170lei, Valve 2buc x 8 lei = 16lei, Silicon 1buc x 6 lei, Valva 1 buc x 8 lei, Accesorii saboti 1 set x 58 lei, Saboti frana 1ste x 139lei, Becuri 2 buc x 18lei = 36, Ulei castrol 1buc x 130lei, Triple 2buc x 72 = 144lei, Proiector 1buc x 60lei, Ulei ATF 3 buc x 19Lei= 57lei, Bucse 2buc x 25lei = 50 lei, Releu bujii 1 buc x 297lei, Bujii 4 buc x 10lei = 40lei, Chit 1buc x 24lei, Chit 2buc x 16lei = 32lei, Lampa gabarit 1 buc x 175 lei, Smirghel 10buc x 2lei = 20lei, Banda reflectorizanta 5m x 15 lei = 75lei, Spray 1buc x 12 lei, Manusi 1 buc x 12 lei, Girofar 1buc x 90 lei, Smirghel 2buc x 2 lei = 4lei, Saboti frana 1 set x 95lei, Rulment roata 1 buc x 275 lei, Accesorii saboti 1 set x 40 lei, Cablu frana de mana 2buc x 65lei = 130 lei, Bielete 2 buc x 68 lei = 136lei, Proiector 1 buc x 60lei , AD blue 1 buc x 65lei, Ulei 2 buc x15 lei, Silicon 1 buc x 6 lei

---